MINISTERIO DE

E, S. D.

Respetados Señores;

Quien suscribe, SALOMON SOTO GUERRA (NOMBRE LEGAL) RODRIGO

SALOMON SOTO (NOilIBRE USUAL), varón, panameño, mayor de edad, casado,

portador de la cédula de identidad personal cuatro - doscientos sesenta - cuatrocientos

tres (No 4-260-403), en condición de propietario de la propiedad inscrita en

(lnmueble) David Código de ubicación 4501 el Folio N'7933 (F), con una superficie de

dos mil trecientos sesenta y nueve metros cuadrados con setenta y dos decímetros

cuadrados (2,369 m2 + 72 dm2), ubicado en la Avenida 7a Oeste con calle H Norte